平成 26 年６月 11 日

各 位

会 社 名 アイサンテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長 柳澤 哲二

    （コード：4667）

問合せ先 取締役業務統括本部長 加藤 淳

    （TEL．052-950-7500）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26年 5月 28日開催の取締役会において、平成 26年 6月 25日開催予定の第 44期定時株主総会に、

下記のとおり定款一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第

２条(目的)につきまして事業目的を追加並びに変更するものであります。

２．変更の内容

      （下線部は変更部分を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第１条 （条文省略）

（目的）

第１条 （現行どおり）

（目的）

第２条 当会社は下記の事業を営むことを

目的とする。

第２条 （現行どおり）

１．～５． （条文省略）

６．電気、電子機器及び事務用品の販売

７．～８． （条文省略）

（新  設）

（新  設）

１．～５． （現行どおり）

６．電気、電子機器、測量用機械器具、車両

及び車両搭載計測機器の開発・製造、販

売、賃貸、保守及び修理

７．～８． （現行どおり）

９．測量業務の請負並びに三次元地理空間情

報の取得、解析及び販売

10. 地理空間情報に係る販売・サービス全般

９．前各号に関連する輸出入業務

10. 不動産の賃貸

11. 前各号に附帯する事業並びに関連す

る一切の業務

11. 前各号に関連する輸出入業務

12. 不動産の賃貸

13. 前各号に附帯する事業並びに関連する

一切の業務

第３条～第48条 （条文省略） 第３条～第48条 （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 26 年 6月 25 日

定款変更の効力発生日   平成 26 年 6月 25 日

以 上